

Pirkimai

3-a pirkimo forma

[Į pirkimų sąrašą](#)**I. Perkančioji organizacija, adresas ir kontaktiniai duomenys****Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas** Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867**Adresas, pašto kodas** Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas**Kontaktinio asmens vardas, pavardė** Eglė Budrikienė**Kontaktinio asmens el. pašto adresas** egle.budrikiene@kaunas.lt**Kontaktinio asmens telefono numeris** (8 37) 42 43 79**Kontaktinio asmens papildomas telefono numeris****Kontaktinio asmens mobilus telefono numeris** +370 687 77 538**Kontaktinio asmens fakso numeris****Kontaktinio asmens interneto adresas****Kontaktinio asmens elektroninė prieiga prie informacijos****Viešųjų pirkimo tarnybos suteiktas pirkimo numeris****II. Pirkimo objektas****Pirkimo pavadinimas** Kauno miesto juodųjų dėmių žemėlapiu sudarymo, atnaujinimo ir juodųjų dėmių tyrimo paslaugų pirkimas**Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas** Vadovaujantis Juodųjų dėmių nustatymo ir šalinimo gatvėse ir vietinės reikšmės keliuose metodika, patvirtinta Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-265, nustatyti ir iširti Kauno miesto juodašias dėmes, sudaryti ir kasmet atnaujinti Juodųjų dėmių žemėlapi bei saugos priemonių įgyvendinimo prioritetų sąrašą.**Pirkimo objekto tipas** Paslaugos**III. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir sudarytą sutartį****Laimėtojas****Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas**

Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė

Viešoji įstaiga Kelių ir transporto tyrimo institutas, įm.k. 302824137

Bendra galutinė sutarties vertė eurai ir litais (eurai ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM)

44770 Eur su PVI

Įsipareigojimų dalis, kuriai pasiteikti tretieji asmenys kaip subrangovai

Pridėti dar vieną laimėtoją

Rekomenduojame suvestus duomenis saugoti kas 15 minučių.

Perkančiosios organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens vardas ir pavardė, pareigų pavadinimas

Administracijos direktorius Gintaras Petrauskas

Išsaugoti

Pateikti